
اوقات شرعی به افق تهران  صاحب ‌امتياز: علي ‌يوسف‌پور 
 سردبير و دبیر گروه سیاسی: محمد صفري 

 دبیر اجتماعی: سمیه ملکی 
 دبیر اقتصادی: مهدی یوسفی 

 دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی: قاسم غفوری

 نشاني: بزرگراه شهید گمنام، خيابان جهان‌آرا، كوچه بابك، پلاك 16 
 تلفن: 88013870-6 

 نمابر: 88007575 
 كدپستي: 1438634871 

 شاپا: 3947 - 2008 

 دبیر فرهنگی: سید مهدی لنکرانی
 سرویس شهرستان‌ها: پرویز قدری 

 سازمان آگهي‌ها: 88006688 
 چاپ: کارگر 66817316 

www.siasatrooz.ir

مخاطب شمایید

 پاسخ اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان 
به یادداشت سیاست روز 

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان، در واکنش به خبر منتشر شده 
 در روزنامه سیاست روز توضیحاتی جهت شفاف سازی و روشنگری 

ارائه کرد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان، ناصر 
فتحی، مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان، در واکنش به یادداشت 
منتشر شده با عنوان »تلنگر انشقاق در بستر ناباوری!؟« در روزنامه سیاست 

روز توضیحاتی ارائه کرد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان گفت؛ اطلاعات 
ارائه شده در این خبر نادرست و گمراه‌ کننده است. پیمانکار مذکور با توجه 
به قرارداد خیری که با خیر مدرسه‌ساز داشته، بیش از تعهدات قراردادی 
خود اقدام به ساخت و عملیات اجرایی مدرسه نموده است. میزان طلب 
پیمانکار ناشی از اجرای بیش از قرارداد بر اساس احکام قضایی صادر شده 
۵۶۰ میلیون تومان بوده و این مبلغ به دلیل اضافه کار از تعهدات قراردادی 

فراتر رفته است.
فتحی همچنین اضافه کرد: اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان از 
طریق منابع دولتی و سایر منابع مالی پیگیری‌های لازم را انجام داده تا 
این میزان را تأمین و پرداخت نماید. لازم به ذکر است که این اداره همواره 
متعهد به رعایت حقوق پیمانکاران و تلاش در جهت پرداخت به موقع 
مطالبات آنان بوده و تمامی تلاش خود را به کار می‌گیرد تا با رعایت قوانین 

و مقررات، بهترین خدمات را به جامعه ارائه دهد.

جوابیه

زمانی که قورباغه ابوعطا می‌خواند!

پزشک است و بیش از نیم قرن عمر خود را در مطب و بیمارستانها 
صرف سلامتی جامعه کرده تا ضمن خدمت صادقانه و ایثارگرانه معاشی 

هم برای خود و خانواده فراهم کند. 
این شخص فرهیخته یک فرزند دختر و کی پسر دارد که حالا هر 
کدامشان در کی گوشه از دنیا زندگی میک‌نند و هنوز هم همین پدر 
سالخورده است که از بیمارستان بازنشسته شده و مستمری مختصری 
که جوابگوی هزینه‌های امروز نیست، دریافت میک‌ند اما چون ناچار 
است ماهانه برای دو فرزند دور از وطن کمک هزینه زندگیشان را تأمین 
و حواله کند، از ساعت 2 بعد از ظهر تا پاسی از شب را لنگان لنگان 
در مطب شخصی خود می‌گذراند در حالیکه آن دو جوان که حالا 
روبه میان سالی هستند با دریافت ارزی که از این سو برایشان به 
واسطه دلالان ارسال می‌شود، زندگی به ظاهر آرامی را بگذرانند و از سر 
ذوق این همه نعمت باد آورده ابوعطا بخوانند! سرگذشت این خانواده 
وامثالهم بی‌شباهت به رابطه شهرداری‌ها و شوراهای اسلامی نیست 
زیرا این شهرداری‌ها هستند که با هر آرسن لوپن بازی که می‌توانند 
هزینه تصمیم گیری‌های شورای شهر خود را از جیب جامعه تخلیه 
میک‌نند تا گروهی پشت میز نشین و مطالبه‌گر برای هزینه کردن 
این درآمد بادآورده نقشه بکشند اگرچه مشکل اصلی در بدنه هر دو 
ارگان و نهاد که نیازمند به تامین بودجه 46 هزار میلیارد تومانی 
 است، تنها هزینه ریخت و پاش‌هایی از جمله فربگی نیروهای اداری 

در هر دوی آنهاست. 
بد نیست به عنوان کی شهروند سری به ساختمان چند طبقه شورای 

اسلامی کلانشهر اصفهان واقع در خیابان بزرگمهر بزنید  و قضاوت کنید 
که آیا کی واحد قانونگذار نیازمند به این همه ولخرجی‌ها از جیب مردم 
مستضعف است در حالیکه زحمت اصلی را در این زمینه تنها نیروهای 
خدوم پاکبان و پارکبان و آتشنشان و امثالهم متحمل می‌شوند که 
مجموع درآمدشان برابر کی سوم حقوق بگیران شهرداری است که اکثراً 
در ادارات بیشمار آن در سطح کلانشهر از فرط بیکاری سماق می‌مکنند! 
البته از حق نباید گذشت که تعداد معدودی از مدیران رأس و بدنه 
شهرداری برای آسایش جامعه کوتاهی و کم کاری نمیک‌نند و از هر 
نظری که در وظیفه شهرداری‌ها تعریف شده از جان مایه می‌گذارند اما 
همچنان هزینه‌ها در شورای اسلامی و ارگانهای زیر مجموعه شهرداری 
اصفهان، نجومی است و این قانونگذار و ناظر یعنی همین شورای اسلامی 
شهر است که باید پیش از تلاش برای تصویب بودجه، طرحی جهادی 
بمنظور کاهش هزینه‌ها از هر نظر فراهم نماید که 10 ماه اول هر سال 
را در ییلاق محل کار به سرمی‌برند و تنها دوماه بهمن و اسفند را تلاش 
برای مصوب کردن قوانین بودجه میک‌نند که آن هم از شهرداری ارائه 
شده است تا باز هم در سال بعد به سراغ جیب مفلوک جامعه بروند که 
اینگونه هزینه‌های مازاد و نجومی گنجانده در بودجه تأمین شود و البته 
بدست آوردن آن از طریق شهرداری‌های مناطق و سازمان‌ها و ادارات 

زیر مجموعه شهرداری کار حضرت فیل است.
سخنگوی شورای اسلامی کلانشهر اصفهان روز چهارشنبه دهم بهمن 
ماه جاری و پس از برگزاری یکصد و شصت و سومین جلسه علنی در 
این زمینه اینگونه گفته است؛» با توجه به اینکه در فصل بررسی بودجه 
هستیم لازم است شورای اسامی شهر در کنار تصویب بودجه، تعرفه 
بهای خدمات و عوارض شهرداری را برای سال آینده مصوب کند، به این 
ترتیب جلسه امروز به این موضوع اختصاص داشت و بخش قابل توجهی 
از بهای خدمات عوارض فعالیت‌هایی که در شهر اتفاق می‌افتد؛ پس از 
بررسی در کمیسیون ها، به رأی گذاشته شد. دستور کار اول جلسه 
مساعدت در صدور پروانه ساختمان برای ساختمان امور شعب یکی از 
بان‌کهای دولتی بود که با احتساب بسته تشویقی 35 درصد تخفیف به 
تصویب رسید« که بازهم تعارف از بین خودشان بیرون نرود !» لایحه 
بهای خدمات و عوارض سازمان های شهرداری از جمله آتش نشانی؛ 
ساماندهی مشاغل شهر، آرامستان‌ها، مدیریت پسماند، خدمات موتوری، 

زیبا سازی، فناوری اطلاعات و ارتباطات، حمل و نقل و بار، تاکسیرانی 
در جلسه مطرح شد و تعرفه‌های آن به تصویب رسید، به رغم اینکه در 
ماه‌های اخیر با جهش قیمتی به ویژه در بازار ارز و طلا که »شهرداری را 
چه ربط با ارز و طلا!« اما مبنا را سقف تورمی اعلام شده  توسط مرجع 
رسمی بانک مرکزی و مرکز آمار قرار دادیم و 35 درصد را برای سقف 
افزایش قیمت خدمات  فرهنگی، اجتماعی و ورزشی تصویب کردیم« 
که امیدوارم افزایش حقوق کارگران و کارمندان حداقل در زیر مجموعه 
شهرداری کمتر از 35 درصد  نباشد !» همچنین درباره نرخ مراکز 
گردشگری شهرداری تصمیم گیری شد که به عنوان نمونه بلیط ایام 
عادی باغ گلها برای هر نفر 42 هزار تومان مجموعه تفریحی آکواریوم 
برای هر نفر در ایام عادی 200 هزار تومان، باغ پرندگان برای هر نفر 
در ایام عادی 58 هزار تومان، مجموعه تله کابین، تله سیژ و شهر رویاها  
که البته در جلسات دیگر به تصویب رسیده است، در نهایت تا سقف 
35 درصد افزایش خواهد داشت. همچنین نرخ بلیط پارک آموزشی و 
حیات وحش در کوه صفه در ایام عادی 45 هزار تومان تعیین شد و نرخ 
بلیط مترو برای استفاده شهروندان 5600 تومان برای سال آینده خواهد 
بود. بلیط های اتوبوس به صورت میانگین 35 درصد افزایش خواهد 
داشت که به صورت میانگین است بخش قابل توجهی از اعداد کمتر 
از این میزان افزایش پیدا میک‌ند. نرخ پارکینگ‌های عمومی تا سقف 
35 درصد و تعرفه‌های مربوط به محدوده زوج و فرد و پارک حاشیه‌ای 
نیز در جلسه دیروز به تصویب رسید که مشروح آن پس از طی مراحل 

قانونی به صورت مبسوط اطلاع رسانی خواهد شد.« 
ضمن تشکر از اعضا محترم شورای اسلامی کلان شهر اصفهان که 
چون سواره هستند از پیاده خبر ندارند همانگونه که سیر از گرسنه 
بی‌خبر است! و رعایت حال مظلومیت از دست رفته جامعه را کرده‌اند 
تا با باقیمانده پولی که از درآمد تلاش شبانه روزیشان می‌ماند، چند 
قرص نان با نرخ آزاد که اتفاقاً آن هم این روزها فراوان شده،  برای 
خانواده خود تهیه کنند که از فرط گرسنگی تلف نشوند که آنچه در 
کلانشهر مورد نیاز ده‌کهای پایین است بیش از مبنای افزایش حقوق 
و دستمزدها گران کرده‌اند و البته حالا که بستن بودجه رو به اتمام است 
و تا اواخر سال  آینده دیگر کاری ندارند چه بهتر که کرکره‌های شورا را 

پایین بکشند تا حداقل از این سو صرفه جویی کرده باشند!       

رئیس پلیس راهور فراجا خبر داد:

 آغاز نظارت هوشمند 
بر رعایت فاصله طولی خودروها 

رئیس پلیس راهور فراجا با اعلام آغاز طرح نظارت 
هوشمند بر رعایت فاصله طولی خودروها در 
آزادراه‌ها و بزرگراه‌های کشور، گفت: عدم رعایت 
فاصله طولی یکی از مهم‌ترین عوامل وقوع تصادفات 
جاده‌ای به‌ ویژه تصادفات زنجیره‌ای است که بارها و 
به‌ کرات شاهد آن بوده‌ایم. این موضوع، همواره یکی 

از چالش‌های اساسی در ایمنی جاده‌ها بوده و اکنون 
در اولویت کاری پلیس راهور قرار دارد.

سردار سید تیمور حسینی در توضیح بیشتر 
درباره این اقدام گفت؛از ۱۰ بهمن‌ماه، به کمک 
سامانه‌های هوشمندی که در طول آزادراه‌ها و 
بزرگراه‌ها نصب شده‌، فاصله طولی خودروها به‌طور 
دقیق پایش خواهد شد. در مرحله نخست این 
طرح که تا پایان سال جاری )۲۹ اسفندماه( ادامه 
خواهد داشت. تنها پیام‌های ارشادی و تذکرات به 
رانندگانی که فاصله ایمن را رعایت نکرده‌اند ارسال 
می‌شود. اما از ابتدای فروردین ۱۴۰۴، جریمه‌های 
قانونی مطابق آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی برای 

 خودروهایی که فاصله طولی را رعایت نمیک‌نند، 
اعمال خواهد شد.

سردار حسینی با اشاره به نحوه محاسبه فاصله 
طولی گفت: فاصله ایمن میان خودروها بر اساس 
زمان سنجیده می‌شود. وقتی کی وسیله نقلیه 
از کی شاخص ثابت مانند تیر چراغ‌برق یا پایه 
تابلو عبور میک‌ند، خودروی پشتی باید با تأخیر 
حداقل دو ثانیه به همان نقطه برسد. این معیار 
در شرایط عادی جاده‌ای، حداقل فاصله ایمن 
 محسوب می‌شود و باید توسط تمامی رانندگان 

رعایت شود.
وی افزود: رعایت این فاصله به‌ ویژه در شرایط 

زمستانی و در محورهایی که احتمال کاهش دید 
یا لغزندگی سطح جاده وجود دارد، اهمیت بیشتری 
پیدا میک‌ند. از همین رو، در طرح زمستانه نیز این 

موضوع به‌طور ویژه مورد توجه قرار خواهد گرفت.
رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به اهمیت رعایت 
فاصله طولی و سرعت مطمئنه در پیشگیری از 
تصادفات گفت: اگر بتوانیم این دو عامل را در 
سطح جاده‌های کشور مدیریت کنیم، می‌توانیم 
بیش از ۲۵ تا ۳۰ درصد از تصادفات و جان‌باختگان 
را کاهش دهیم. بخش قابل‌توجهی از تصادفات 
زنجیره‌ای در آزادراه‌ها و بزرگراه‌ها ناشی از عدم 

رعایت این اصول است.

روزنامه‌نگار پیشکسوت
حسن روانشید
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آگهي تحديد حدود اختصاصي 
بموجب مادتين 14 و 15 - قانون ثبت تحديد حدود اراضي نسقي 
و مستثنيات )زمينهاي کشاورزي ( پلاک 21 اصلي واقع در قريه نليوان 
حوزه ثبتي اشنويه بخش 12 اروميه بترتيب پلاکهاي فرعي ذيل و با ذکر 
نام صاحبان و نوع و مقدار آن بشرح آتي بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع 

عموم اهالي محترم قريه نليوان، مجاورين املاک آگهي مي گردد. 
1- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 16188.08 متر مربع پلاک 494 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي رحيم حسين تاشان ساعت اداري روز دوشنبه 

 . 1403.12.06
2- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 6062.92 متر مربع 498 فرعي از 21 

اصلي مورد تقاضاي آقاي احمد عشقي ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06. 
3- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 8019.13 متر مربع 499 فرعي از 21 

اصلي مورد تقاضاي آقاي يعقوب عشقي ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 
4- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 32185.38 متر مربع پلاک 500 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقايان و رمضان و سليمان و حسين شهرت همه حسيني تاشان 
به ترتيب شناسنامه هاي شماره 6 و 878 و 877 صادره اشنويه فرزندان عزيز هر کدام 

نسبت به 2 دانک مشاع از ششدانگ ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06. 
5- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 6945.64 متر مربع 514 فرعي از 21 

اصلي مورد تقاضاي آقاي بختيار عشقي ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 
6- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 6816.25 متر مربع 515 فرعي از 21 

اصلي مورد تقاضاي آقاي جلال جواندل ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 
7- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بساحت 4292.64 متر مربع پلاک 519 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقايان عبدالخالق و مراد هر دو سهرايي نليوان به شناسنامه 
شماره 2950028616 و 19 صادره اشنويه فرزندان رشيد هر کدام سه دانگ مشاع 

از ششدانگ ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 . 
8- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي آبي بمساحت 19487.77 متر مربع پلاک 520 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي مسعود ميرزائي آذر ساعت اداري روز دوشنبه 

 . 1403.12.06
9- ششدانگ يک قطعه باغ آبي و مستحدثات بساحت 9629.47 متر مربع پلاک 
521 فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي خالد خالدي ساعت اداري روز دوشنبه 

 . 1403.12.06
10- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 5562.14 متر مربع پلاک 522 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي مراد سهرابي نليوان ساعت اداري روز دوشنبه 

 1403.12.06
11- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 8668.39 متر مربع پلاک 525 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي خانم نازي گودول گرگ آباد ساعت اداري روز دوشنبه 

 1403.12.06
12-  ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 8304.26 متر مربع پلاک 526 فرعي از 21 
اصلي مورد تقاضاي آقايان مسعود و ايوب و عبدالله و پيروت شهرت همه ميرزائي آذر 
به ترتيب شناسنامه هاي شماره 902 و 2950064027 و 2950151582 و 26 صادره 
اشنويه فرزندان کريم هر کدام نسبت به 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري 

روز دوشنبه 1403.12.06 
13- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 3964.74 متر مربع پلاک 528 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي پيروت ميرزائي آذر ساعت اداري روز دوشنبه 

 . 1403.12.06
14- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 19131.55 متر مربع پلاک 529 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقايان مسعود و ايوب و عبدالله و پيروت شهرت همه 
ميرزائي آذر به ترتيب شناسنامه هاي شماره 902 و 2950064027 و 2950151582 
و 26 صادره اشنويه فرزندان کريم هر کدام نسبت به 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ 

ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 
15- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 5666.72 متر مربع پلاک 530 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالقادر ناصري گرگ آباد ساعت اداري روز دوشنبه 

 1403.12.06
16- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 9353.46 متر مربع پلاک 531 فرعي 

از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي خالد خالدي ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 
17- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 13452.60 متر مربع پلاک 534 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي رشيد سهرايي نليوان ساعت اداري روز دوشنبه 

 . 1403.12.06
18- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 9923.02 متر مربع پلاک 536 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي خانم شايسته سهرابي ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06. 
19- ششدانگ يک قطعه باغ آبي و مستحدثات بمساحت 8972.77 متر مربع پلاک 
537 فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد علي سهرابي ساعت اداري روز دوشنبه 

 1403.12.06
20- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 6957.86 متر مربع پلاک 538 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي ابراهيم خوشرو نسب ساعت اداري روز دوشنبه 

 . 1403.12.06
21- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 2448.22 متر مربع پلاک 541 فرعي 

از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي خالد خالدي ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 
22- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 18584.56 متر مربع پلاک 544 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي رحيم مرندي نليوان ساعت اداري روز دوشنبه 

 .1403.12.06
23- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 16288.43 متر مربع پلاک 549 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي احمد ابراهيميان  ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 
24- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 8580.87 متر مربع پلاک 550 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقايان صلاح الدين و فرهاد هر دو حسين تاشان به شناسنامه 
شماره 74 و 2950007376 صادره اشنويه فرزندان شهاب بنسبت بالسويه ساعت 

اداري روز دوشنبه 1403.12.06 
25- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بساحت 10651.53 متر مربع پلاک 551 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي خانم حليمه آسريس و خانمها ريحان و فريده شهرت هر 
دو حسين تاشان به ترتيب شناسنامه هاي شماره 2950112821 و 712 و 80 صادره 
اشنويه فرزندان عزيز بترتيب بنسبت هاي 4000 و 3325.76 و 3325.76 سهم از 

مجموع 10651.53 سهم ششدانگ ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06
 26- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 1169.55 متر مربع 553 فرعي از 21 
اصلي مورد تقاضاي آقاي مولود شريفي سبيان ساعت اداري روز دو شنبه 1403.12.06 . 
27- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي آبي بمساحت 6091.09 متر مربع 554 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي بايزيد سهرابي ساعت اداري روز دو شنبه 1403.12.06 
28- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي ديم بساحت 19883.80 متر مربع پلاک 555 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي رسول سهرابي نليوان ساعت اداري روز دوشنبه 

 1403.12.06
29- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي ديم بساحت 6817.57 متر مربع پلاک 
556 فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي علي سهرابي ساعت اداري روز دوشنبه 

 . 1403.12.06
30-ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 11306.89 متر مربع پلاک 557 فرعي 

از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي علي سهرابي ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06. 
31-ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 13492.05 متر مربع پلاک 562 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي رحمان احمد پور ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 

32- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 14904.33 متر مربع پلاک 563 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي حسن احمد پور ساعت اداري روز دوشنبه 1403.12.06 
33- ششدانگ يک قطعه باغ آبي و مستحدثات بساحت 20043.15 متر مربع 
پلاک 565 فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقايان و عبد السلام و رحيم و غفور شهرت 
همه احمد پور به ترتيب شناسنامه هاي شماره 108 و 875 و 2950026818 صادره 
اشنويه فرزندان مصطفي هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري 

روز دوشنبه 1403.12.06
34- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 20603.42 متر مربع پلاک 567 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقايان هيمن و هيرش و کريم و جلال و على و شفيع و آزاد 
شهرت همگي سهرابي به ترتيب شناسنامه هاي شماره 2950047025 و 41 و 728 
و 11 و 57 و 5281 15 صادره اشنويه فرزندان کريم بترتيب بنسبت هاي 2941 و 
3440 و 2762 و 2905.42 و 2580 و 2682 و 2223 سهم از ششدانگ ساعت اداری 

روز دوشنبه 1403.12.06
35- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 4863.64 متر مربع 568 فرعي از 21 

اصلي مورد تقاضاي آقاي بايزيد سهرابي ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 . 
36- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 3324.20 متر مربع پلاک 569 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي رشيد سهرابي ساعت اداري روز سه شنبه 

 1403.12.07
37- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 15570.04 متر مربع پلاک 573 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقايان و رحيم و عبد السلام و غفور شهرت همه احمد پور به 
ترتيب شناسنامه هاي شماره 875 و 108 و 2950026818 صادره اشنويه فرزندان 
مصطفي هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري روز سه شنبه 

 1403.12.07
38- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 9549.68 متر مربع پلاک 574 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي بايزيد سهرابي ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 

39- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 51909.07 متر مربع پلاک 575 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي موسي تارم ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 

40- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 19253.50 متر مربع پلاک 576 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقايان جمال وصلاح الدين کمال و محي الدين و محمد و ناصر 
شهرت همگي تارم به ترتيب شناسنامه هاي شماره 366 و 2950006019 و 5372 
و 394 و 677 و 171 صادره اشنويه فرزندان سهراب هر کدام يک دانگ مشاع از 

ششدانگ ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 
41- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 4543.51 متر مربع پلاک 578 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقايان ادريس و سليم هر دو يونس پور ترزيوه ساعت اداري 

روز سه شنبه 1403.12.07 . 
42- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 17908.10 متر مربع پلاک 580 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي سليمان رشيدوند علي آباد ساعت اداري روز سه شنبه 

 1403.12.07
43- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 15242.40 متر مربع پلاک 581 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقايان نظير و سامان و زانيار و دلير شهرت همه رشيدوند به 
ترتيب شناسنامه هاي شماره 2950255140 و 2950039375 و 5 و 889 صادره 
اشنويه فرزندان صباح و اسمعيل بترتيب بنسبت هاي 2250 و 2250 و 6242.40 
و 4500 سهم مشاع از 15242.40 سهم ششدانگ ساعت اداري روز سه شنبه 

  1403.12.07

44- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 15167.38 متر مربع پلاک 582 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي شهاب رشيد وند علي آباد ساعت اداري روز سه شنبه 

 1403.12.07
45- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 14965.46 متر مربع پلاک 583 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي خانم گشور اطماني حقويران ساعت اداري روز سه شنبه 

 .1403.12.07
46- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 24981.27 متر مربع 589 فرعي از 21 

اصلي مورد تقاضاي خانم گلان پور کاکا ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 
47- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 18308.83 متر مربع پلاک 592 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي ناصر ناصري گرگ آباد ساعت اداري روز سه شنبه 

 1403.12.07
48- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 3236.73 متر مربع پلاک 599 فرعي از 

21 اصلي مورد تقاضاي خانم عايشه عشقي ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 
49- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 10993.15 متر مربع پلاک 603 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي اسماعيل عثماني ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 
50- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 6861.27 متر مربع 608 فرعي از 21 

اصلي مورد تقاضاي آقاي بايزيد سهرابي ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 
51- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي بمساحت 5162.05 متر مربع 609 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي رشيد سهرابي ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07. 

52- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 24517.47 متر مربع 617 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي خالد خضري ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 . 

53- ششدانگ يک قطعه زمين زراعي آبي بمساحت 16706.16 متر مربع 621 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي رسول خضري ساعت اداري روز سه شنبه 

 . 1403.12.07
54- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 7753.48 متر مربع 625 فرعي از 21 

اصلي مورد تقاضاي آقاي آزاد سهرابي ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 . 
55- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 3016.18 متر مربع پلاک 626 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي بايزيد سهرايي ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 

56- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 6968.15 متر مربع پلاک 627 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي انور پور کاکا ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 - 

57- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 12313.28 متر مربع پلاک 628 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي يوسف ناصري ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 
58-ششدانگ يک قطعه باغ آبي بساحت 9305.99 متر مربع پلاک 629 فرعي از 

21 اصلي مورد تقاضاي آقاي قادر عشقي ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 
59- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 12405.51 متر مربع پلاک 630 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي عبدالقادر ناصري گرگ آباد ساعت اداري روز سه شنبه 

 . 1403.12.07
60- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 19579.49 متر مربع پلاک 631 
فرعي از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي رشيد ناصري گرگ ساعت اداري روز سه شنبه 

 1403.12.07
61- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 2689.33 متر مربع پلاک 632 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي احمد ابراهيميان ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 
62- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 9958.87 متر مربع پلاک 705 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي حسن شافعي اشنويه ساعت اداري روز سه شنبه 

 . 1403.12.07
63- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 7530.12 متر مربع پلاک 707 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي بايزيد پور کاکا ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 

64- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 10026.45 متر مربع پلاک 708 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقايان صلاح الدين و فرهاد هر دو حسين تاشان به شناسنامه 
شماره 74 و 2950007376 صادره اشنويه فرزندان شهاب بنسبت بالسويه ساعت 

اداري روز سه شنبه 
 1403.12.07

65- ششدانگ يک قطعه باغ بمساحت 2985.34 متر مربع پلاک 709 فرعي از 21 
اصلي مورد تقاضاي خانم گلي عشقي ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 . 

66- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 9717.54 متر مربع پلاک 711 فرعي از 
21 اصلي مورد تقاضاي آقاي منصور پور کاکا ساعت اداري روز سه شنبه 1403.12.07 

67- ششدانگ يک قطعه باغ آبي بمساحت 3307.35 متر مربع پلاک 712 فرعي 
از 21 اصلي مورد تقاضاي آقاي آوات رشيدوند علي آباد ساعت اداري روز سه شنبه 

 . 1403.12.07
لذا به صاحبان املاک و مجاورين و صاحبان حقوق ارتفاقي پلاکهاي فوق الذکر بوسيله 
اين آگهي اخطار ميشود که در ساعات و روز معين در محل حضور بهمرساند. عدم حضور 
صاحبان املاک و يا نماينده قانوني آنها در موقع تحديد حدود مانع عمليات تحديد حدود 
نخواهد شد. اشخاصي که تحت عناويني به حدود و حقوق ارتفاقي و فواصل واخواهي 
داشته باشند برابر ماده 145 قانون ثبت ميتوانند از تاريخ تحديد حدود آخرين پلاک 
فرعي حداکثر ظرف 30 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک اشنويه 

تسليم و رسيد دريافت دارند در غير اين صورت حق آنها ساقط خواهد شد. 
تاريخ انتشار روز دو شنبه  1403/11/15

اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربايجان غربى 
 حوزه ثبتى اشنويه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ايين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت انتى و 

اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى
برابر آرا صادره موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد 
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه 
بالا معارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
1-برابر رای شماره 140360302210007659 مورخ 1403/11/3 هيات اول 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالا معارض 
متقاضى آقای اکبر درستکار سيانى به اصفهان  فرزند عبدالعلى در قسمتى از ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعى با کاربری کشاورزی بدون درج اعيانى +به مساحت 1224.43 
متر مربع پلاک شماره 127 اصلى واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تائيد)بموجب دفتر 15 اصفهان قسمتى از پلاک بنام عبدالعلى درستکار مى باشد 

که گواهى انحصار ورثه بين ورثه تقسيم گرديده است (محرز گرديده است. 
2-برابر رای شماره 140360302210007660 مورخ 1403/11/3 هيات اول 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالا معارض 
متقاضى آقای رضا درستکار سيانى به اصفهان  فرزند عبدالعلى در قسمتى از ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعى با کاربری کشاورزی بدون درج اعيانى +به مساحت 645.90 
متر مربع پلاک شماره 127 اصلى واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تائيد)بموجب مورخ 1353/11/26 دفتر 15 اصفهان قسمتى از پلاک 
بنام عبدالعلى درستکار مى باشد که گواهى انحصار ورثه بين ورثه تقسيم گرديده است 

(محرز گرديده است. 
3-برابر رای شماره 140360302210007661 مورخ 1403/11/3 هيات اول 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالا معارض 
متقاضى آقای رقيه درستکار سيانى به شناسنامه صادره از اصفهان  فرزند عبدالعلى در 
قسمتى از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعى با کاربری کشاورزی بدون درج اعيانى +به 
مساحت 1322.78 متر مربع پلاک شماره 127 اصلى واقع در اصفهان بخش 20 حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد)بموجب مورخ 1353/11/26 دفتر 15 اصفهان 
قسمتى از پلاک بنام عبدالعلى درستکار مى باشد که گواهى انحصار ورثه بين ورثه 

تقسيم گرديده است (محرز گرديده است. 
4-برابر رای شماره 140360302210007662 مورخ 1403/11/3 هيات اول 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالا معارض 
متقاضى آقای اکبر درستکار سيانى به اصفهان  فرزند عبدالعلى در قسمتى از ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعى با کاربری کشاورزی بدون درج اعيانى +به مساحت 952.66 
متر مربع پلاک شماره 127 اصلى واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تائيد)بموجب مورخ 1353/11/26 دفتر 15 اصفهان قسمتى از پلاک 
بنام عبدالعلى درستکار مى باشد که گواهى انحصار ورثه بين ورثه تقسيم گرديده است 

(محرز گرديده است. 
5-برابر رای شماره 140360302210007663 مورخ 1403/11/3 هيات اول 
دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالا معارض 
متقاضى آقای رقيه درستکار سيانى به اصفهان  فرزند عبدالعلى در قسمتى از ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعى با کاربری کشاورزی بدون درج اعيانى +به مساحت 468.62 
متر مربع پلاک شماره 127 اصلى واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تائيد)بموجب مورخ 1353/11/26 دفتر 15 اصفهان قسمتى از پلاک 
بنام عبدالعلى درستکار مى باشد که گواهى انحصار ورثه بين ورثه تقسيم گرديده است 

(محرز گرديده است.
6-برابر رای شماره 140360302210007664 مورخ 1403/11/3 هيات 
اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای فاقد سند 
رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بالا 
معارض متقاضى آقای مرتضى درستکار سيانى به اصفهان  فرزند عبدالعلى در قسمتى 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعى با کاربری کشاورزی بدون درج اعيانى +به مساحت 
937.37 متر مربع پلاک شماره 127 اصلى واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تائيد)بموجب مورخ 1353/11/26 دفتر 15 اصفهان قسمتى از 
پلاک بنام عبدالعلى درستکار مى باشد که گواهى انحصار ورثه بين ورثه تقسيم گرديده 

است (محرز گرديده است. 
شناسه آگهى 1876115

تاريخ انتشار نوبت اول : 15 بهمن  1403
تاريخ انتشار نوبت دوم :30 بهمن 1403

سيدرضا خسروی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
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شرکت نفت فلات قاره ایران 
 مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همزمان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همزمان

FLSFLS--03401540340154 با ارزیابی کیفی )یکپارچه( شماره   با ارزیابی کیفی )یکپارچه( شماره  
قطعات ابزار دقیققطعات ابزار دقیق

از طریق  را  الذکر  فوق  دارد فراخوان  ایران در نظر  قاره  فلات  نفت  شرکت 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از 
دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره 
فراخوان 2003093631000311 انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک 
شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب و ج بصورت هم زمان در سامانه 

ستاد بارگذاری گردد.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:     تلفن: 021-23942656

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
 مرکز تماس: 41934-021       دفتر ثبت‌نام: 85193768 و 88963737

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شركت ملی نفت ایران


